МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

  «ПЕРМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Пермь

23.09.2021 г.                                                                                               № 04-ДО-266-1

Об организации сетевого

взаимодействия в рамках

Университетского округа

В рамках реализации проекта по научно-методическому сопровождению

модели сетевого партнерства общеобразовательных организаций, являющихся

Центрами инновационного опыт (далее - ЦИО) с общеобразовательными

организациями, имеющими низкие образовательные результаты (далее - сетевые

площадки), с целью повышения профессиональной компетентности

управленческих команд сетевых площадок, в  соответствии с техническим

заданием к договору №32110557854 от 13 сентября 2021 г. приказываю:

1. Сформировать группы сетевого взаимодействия, состоящие из

представителей профессорско-преподавательского состава ПГГПУ, ЦИО и сетевых

площадок проекта.
2. Утвердить состав ответственных лиц от каждой организации, входящей

в модель сетевого взаимодействие (Приложение №1):

  -   ПГГПУ - научные консультанты;

- ЦИО - руководители ЦИО;
-  сетевые площадки - кураторы.

3. Ответственным за исполнение приказа назначить проректора по

региональному взаимодействию и дополнительному образованию Красноборову

Н.А.

РЕКТОР                                                                    К.Б. ЕГОРОВ

Проект вносит:

Проректор по РВДО

Красноборова Н.А.

Приложение

к приказу № 04-ДО-266-1

от 23 сентября 2021 г.

Группы сетевого взаимодействия в рамках проекта

по научно-методическому сопровождению региональной модели сетевого партнерства общеобразовательных

организаций Пермского края, входящих в состав Университетского округа ПГГПУ

№

п/п

Пилотные

площадки (ЦИО)

Руководитель

пилотной

площадки (ЦИО)

Сетевые площадки

Куратор сетевой

площадки
Научные

руководители

1 МАОУ «Гимназия №

10», г. Пермь

Сурдуковская

Светлана

Витальевна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 120» г. Перми

Алиева Людмила

Васильевна

Рябухина Елена

Анатольевна, декан

филологического

факультета, д-р п.н.,

профессор
МАОУ

«Многопрофильная

школа "Приоритет"» г.

Перми

Чучумова Оксана

Юрьевна

2 МАОУ «Гимназия

№31», г. Пермь

Капитонова Оксана

Вячеславовна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 1» г. Перми

Чупина Ольга

Викторовна

Женина Лариса

Викторовна, доцент

кафедры

отечественной и

всеобщей истории,

археологии, к.ист.н.

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 114» г. Перми

Антонюк Ольга

Александровна

3 МАОУ «Гимназия

№5», г. Пермь

Грекова Олеся

Витальевна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 47» г. Перми

Пестова Наталия

Витальевна

Женина Лариса

Викторовна, доцент

кафедры

отечественной и

всеобщей истории,

археологии, к.ист.н.

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 135 с

углубленным изучением

образовательной области

Терехин Алексей

Дмитриевич

"Технология"» г. Перми

4 МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа "Петролеум

+"», г. Пермь

Иванова Светлана

Николаевна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 24» г. Перми

Акименко Елена

Дмитриевна

Худякова Анна

Владимировна, доцент

кафедры физики и

технологии, к.п.н. МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 93» г. Перми

Кислицына

Светлана

Леонидовна

5 МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №1», г.

Соликамск

Приданникова

Ольга

Геннадьевна

МАОУ «Родниковская

средняя

общеобразовательная

школа» Соликамского

МР

Шерстобитова

Наталья

Владимировна

Худякова Анна

Владимировна, доцент

кафедры физики и

технологии, к.п.н.

6 МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа №7», г.

Чайковский

Чепкасова

Виктория

Алексеевна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 2» г.

Чайковского

Ошмарина

Валентина

Вячеславовна

Канцур Анна

Германовна, доцент

кафедры методики

преподавания

иностранных языков,

к.п.н.
МАОУ «Фокинская

средняя

общеобразовательная

школа» г. Чайковского

Никифорова

Галина Борисовна

7 МАОУ

«Комсомольская

средняя

общеобразовательная

школа», Кунгурский

МО

Коноплева Светлана

Юрьевна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 13» г. Кунгура

Пьянкова Евгения

Николаевна

Галиева Светлана

Юрьевна, доцент

кафедры педагогики и

психологии, к.п.н.

МБОУ «Троицкая

основная

общеобразовательная

школа», Кунгурский МО

Водынина Оксана

Ивановна

8 МАОУ

«Полазненская

Средняя

общеобразовательная

школа №1»,

Добрянское ГП

Черепанова

Людмила

Александровна

МБОУ «Дивьинская

средняя

общеобразовательная

школа», Добрянское ГП

Пьянкова Марина

Владимировна

Худякова Анна

Владимировна, доцент

кафедры физики и

технологии, к.п.н.

МОУ «Перемская

основная

Бердникова Ольга

Ивановна

общеобразовательная

школа», Добрянское ГП

9 МАОУ «Гимназия

№6» г. Перми

Мотырева Марина

Евгеньевна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 64», г. Пермь

Трегубова Ольга

Геннадьевна, кпн

Худякова Марина

Алексеевна,

заведующий кафедрой

теории и технологии

обучения и воспитания

младших школьников,

к.п.н.

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 83», г. Пермь

Тимошенко

Людмила

Романовна

10 МАОУ «Гамовская

Средняя

общеобразовательная

школа» Пермского

МР

Рунина Елена

Михайловна

МАОУ «Кондратовская

средняя

общеобразовательная

школа», Пермский МР

Выльдерова

Наталья

Викторовна

Власова Ирина

Николаевна, доцент

кафедры высшей

математики и

методики обучения

математике, к.п.н.
МАОУ «Култаевская

средняя

общеобразовательная

школа», Пермский МР

Тетерина Татьяна

Михайловна

11 МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 77 с

углублённым

изучением

иностранных языков»

г. Перми

Репникова Елена

Владимировна

МАОУ «Средняя

общеобразовательная

школа № 134», г. Пермь

Солдатенко Елена

Германовна

Мосина Маргарита

Александровна,

профессор кафедры

методики

преподавания

иностранных языков,

д-р п.н.;

Захарова Вера

Анатольевна, доцент

кафедры теории и

технологии обучения и

воспитания младших

школьников, к.п.н.